2023年１月 16日

各 位

（開示事項の経過）中国子会社解散に伴う清算結了に関するお知らせ

 当社は、2022年３月28日の「中国における子会社解散に関するお知らせ」において公表しました当社の子会社

である「浦楽熙普信息科技（上海）有限公司」の清算手続きを進めてまいりました。コロナ渦中のため進捗に想

定以上の時間を要してしまいましたが、漸く同社の清算が結了いたしましたので、下記の通りお知らせ致しま

す。

記

１.清算結了日

  2023年１月10日

２．清算子会社の概要

（１）商          号 浦楽熙普信息科技（上海）有限公司

日本語名：プロシップ上海有限公司

英語名：Proship Information System (Shanghai) Co., Ltd.

（２）代    表    者 総経理 藤田 友秀

（３）本 店 所 在 地 中華人民共和国 上海市

（４）設 立 年 月 日 2013年７月１日

（５）事  業  内  容 固定資産管理システム、現物管理システムの販売及び関連サービスの販

売

（６）資 本 金 の 額 67万USドル

（７）株  主  構  成  当社 100％出資

３.今後の見通し

  本件は、非連結子会社の解散であるため、当期の連結業績に与える影響は軽微です。

     以 上

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役社長 山 口 法 弘

 （コード番号：3763 東証プライム）

問合せ先 経理財務部長  早   川    潔

 （TEL．050－1791－3000）